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SURAT TUGAS 

No. 7454/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2024 
 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada : 

Nama : SRIFIANTI, S.Psi, M.Psi 

No. Dosen / NIP : 7454 / 

NIDN / NIDK : 0322038301 

Jabatan Akademik : Lektor (200) 

Alamat : JL. WIRASENJAYA NO.8 GG. PANGRANGO RT 3/7 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 PSI302 Psikologi Klinis 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

2 PSI339 Psikodiagnostika TAT/CAT 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

3 PSI335 Psikodiagnostika Grafis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

4 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

5 PSI115 Psikologi Faal 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

6 PSI115 Psikologi Faal 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

 

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2024 

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi 
 

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi. 

NIP. 200110148 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Genap 2023 - 2024 

 

Mata kuliah : Psikodiagnostika Grafis (3 sks)   Ruang : KHIB301 

Kode : PSI335 Kelas : KH201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Prodi : Psikologi Semester : 5   
 
 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs 

 
1 

 

Sabtu 

23-3-24 

 

17:00- 

19:30 

 
PENGANTAR TES GRAFIS 

 

Sabtu 

23-3-24 

 

17:00- 

19:30 

 
PENGANTAR TES GRAFIS 

 
Pengantar tes grafis 

 
15 

 
2 

 

Sabtu 

30-3-24 

 

17:00- 

19:30 

 
BAUM TEST 

 

Sabtu 

30-3-24 

 

17:00- 

19:30 

 
BAUM TEST 

 
Tes BAUM 

 
15 

 
3 

 

Sabtu 

6-4-24 

 

17:00- 

19:30 

 
MENGENAL INTERPRETASI BAUM 

 

Sabtu 

6-4-24 

 

17:00- 

19:30 

 
MENGENAL INTERPRETASI BAUM 

 
Interpretasi BAUM Tes 

 
12 

 
4 

 

Sabtu 

27-4-24 

 

17:00- 

19:30 

 
MENANGKAP KESAN MOLAR 

 

Sabtu 

27-4-24 

 

17:00- 

19:30 

 
MENANGKAP KESAN MOLAR 

 
Menangkap kesan molar 

 
16 

 
5 

 

Sabtu 

4-5-24 

 

17:00- 

19:30 

 
PRESENTASI BAUM ANAMNESA 

 

Sabtu 

4-5-24 

 

17:00- 

19:30 

 
PRESENTASI BAUM ANAMNESA 

 
Tugas Tes BAUM 

 
10 

 
6 

 

Sabtu 

11-5-24 

 

17:00- 

19:30 

 
DRAW A PERSON 

 

Sabtu 

11-5-24 

 

17:00- 

19:30 

 
DRAW A PERSON 

 
Draw A Person (DAP) 

 
15 

 
7 

 

Sabtu 

18-5-24 

 

17:00- 

19:30 

 

ASPEK GAMBAR DAP (DRAW A 

PERSON) 

 

Sabtu 

18-5-24 

 

17:00- 

19:30 

 

ASPEK GAMBAR DAP (DRAW A 

PERSON) 

 

Aspek - aspek dari gambar 

orang 

 
16 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2023 - 2024 
 

Mata kuliah : Psikodiagnostika Grafis (3 sks)   Ruang : KHIB301 

Kode : PSI335 Kelas : KH201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Prodi : Psikologi Semester : 5   
 

 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs 

 
8 

 

Sabtu 

8-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
KUNCI INTERPRETASI TES DAP 

 

Sabtu 

8-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
KUNCI INTERPRETASI TES DAP 

 
Interpretasi tes DAP 

 
14 

 
9 

 

Sabtu 

15-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Tes WZT 

 

Sabtu 

15-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Tes WZT 

 
Tugas Presentasi 

 
14 

 
10 

 

Sabtu 

22-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Content WZT 

 

Sabtu 

22-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Content WZT 

 
Tes WZT 

 
14 

 
11 

 

Sabtu 

29-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Interpretasi Tes WZT 

 

Sabtu 

29-6-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Interpretasi Tes WZT 

 
Content WZT 

 
12 

 
12 

 

Sabtu 

6-7-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Form Level Diagnosis 

 

Sabtu 

6-7-24 

 

17:00- 

19:30 

 
Form Level Diagnosis 

 
Form Of level 

 
15 

 
13 

 

Sabtu 

13-7-24 

 

17:00- 

19:30 

 
TES HTP 

 

Sabtu 

13-7-24 

 

17:00- 

19:30 

 
TES HTP 

 
HTP 

 
16 

 
14 

 

Sabtu 

20-7-24 

 

17:00- 

19:30 

 
INTERPRETASI GAMBAR ANAK 

 

Sabtu 

20-7-24 

 

17:00- 

19:30 

 
INTERPRETASI GAMBAR ANAK 

 
Gambar anak 

 
15 
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Grafis Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi (7454) 

Kode MK dan Seksi    : PSI335 (KH201) 

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KHIB301) 

 
 

 

No. 

 

 

NAMA MAHASISWA 

 

 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

23 
Mar 

30 
Mar 

06 
Apr 

27 
Apr 

04 
Mei 

11 
Mei 

18 
Mei 

08 
Jun 

15 
Jun 

22 
Jun 

29 
Jun 

06 
Jul 

13 
Jul 

20 
Jul 

1. ALIA SARASWATI 20200701165 H H H H A H H H H A H H H H 

2. SHINTIA FEBRIANI HERMAWAN 20200701263 H H H H A I H H A H I H H H 

3. NADIA AZZAHRA 20210701313 H H I H H H H H H H H H H H 

4. NUR CARISSA PRISANTI 20210701316 H H H H S H H H H H H H H I 

5. ALDAM WILDAN SAPUTRA 20210701320 H H I H H H H H A H H S H H 

6. CHIKA HARDINI PUTRI 20210701321 H H H H A H H A H H I H H H 

7. RIRIS FATMAWATI 20210701324 H H H H S H H H H H H H H H 

8. INDAH OKTAFIANI 20210701325 H H H H H H H H H H H H H H 

9. WINDRI AUDYADARA 20210701327 H H I H H H H H H A I H H H 

10. RAHMAT RIZKIANSYAH 20210701328 H H I H I H H H H H H H H H 

11. HANISA FEBRIYANI 20210701329 I H H H H H H H H H H H H H 

12. ANDIANNA FATMAWATI 20210701342 H H H H H H H H H H H H H H 

13. MOUGLI ANANDA PRAYITNO 20210701343 H A H H H H H H H H H H H H 

14. NABIL RAZQY FASYA 20210701344 H H H H H H H H H H H H H H 

15. WINDY DASMASELA 20210701345 H H H H H H H I H H H H H H 

16. MAYA APRILIYANTI 20210701357 H H H H H H H H H H I H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Genap 2023 - 2024 

Kode : PSI335 Kelas : KH201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Matakuliah : Psikodiagnostika Grafis 

Prodi : Psikologi 

No N I M Nama Mahasiswa 
Absensi kuis tugas 1 tugas 2 UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 10 % 10 % 10 % 30 % 30 % Angka Huruf 

1 20200701165 Alia Saraswati 85,71 80 55 50 60 0 45,07 1,00 D 

2 20200701263 Shintia Febriani Hermawan 85,71 80 70 70 73 67 72,57 3,00 B 

3 20210701313 Nadia Azzahra 100 50 75 60 72 64 69,3 3,00 B 

4 20210701316 Nur Carissa Prisanti 100 90 78 70 75 72,5 78,05 3,70 A- 

5 20210701320 Aldam Wildan Saputra 92,86 50 70 75 70 62 68,39 3,00 B 

6 20210701321 Chika Hardini Putri 85,71 55 60 60 60 55 60,57 2,00 C 

7 20210701324 Riris Fatmawati 100 70 70 70 60 70 70 3,00 B 

8 20210701325 Indah Oktafiani 100 70 75 70 68 71 73,2 3,00 B 

9 20210701327 Windri Audyadara 92,86 70 75 70 75 86 79,09 3,70 A- 

10 20210701328 Rahmat Rizkiansyah 100 90 75 75 74 73 78,1 3,70 A- 

11 20210701329 Hanisa Febriyani 100 60 80 75 65 70,5 72,15 3,00 B 

12 20210701342 Andianna Fatmawati 100 80 75 60 64 69,5 71,55 3,00 B 

13 20210701343 Mougli Ananda Prayitno 92,86 50 70 65 74 67 70,09 3,00 B 

14 20210701344 Nabil Razqy Fasya 100 70 70 65 81 72 76,4 3,30 B+ 

15 20210701345 Windy Dasmasela 100 60 78 70 85 66 76,1 3,30 B+ 

16 20210701357 Maya Apriliyanti 100 60 75 75 87 67 77,2 3,70 A- 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut 
SAH dan merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

NIP. 215020571 NIP. 7454
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